
Ochrana hlavy

VISOR TORIC CLEAR
OCHRANNÉ ŠTÍTY

Hledí chránící před elektrickým obloukem, kompatibilní s našimi různými držáky
hledí

Certifikace a normy

EN170

UV 2C - 1.2

EN166

1 AT 89

ANSI-ISEA Z87.1 - IMPACT

Z87+ U6 D3

Výhody

Pohodlí

· Zakřivená ochrana brady pro vyšší míru pohodlí při pohybech obličeje

Výkon

· Vysoký optický výkon pro snížení zrakové únavy

· Tvarovaná, nárazu a stříkající vodě odolná skla

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dokončovací stavební práce / řemesla•

Údržba•

Farmaceutický průmysl / Laboratoře•

Automobilky•

www.deltaplus.eu
Vydáno 20/05/2024



Ochrana hlavy

VISOR TORIC CLEAR
OCHRANNÉ ŠTÍTY

Hledí chránící před elektrickým obloukem, kompatibilní s našimi různými držáky
hledí

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Typ brýlí Obličejový štít

Použití Vnitřní

Materiál čoček Polykarbonát

Barva skla Bezbarvý

Hmotnost 162 g

Další výhody Vnímání barev, Rozšířené zorné pole

www.deltaplus.eu
Vydáno 20/05/2024



VISOR TORIC CLEAR
SAFETY VISORS

Head protection

Injected clear visor, toric shape for enhanced field of vision and minimal
discomfort when worn

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Multiple
sales

Minimum
sales Weight

VISORTOIN Clear - VISOR TORIC
CLEAR 3295249137496 13295249137493 20 1 4.8 kg

02/06/2024
www.deltaplus.eu


